CAPITULUM VIII.

Secuntur res editui Sancti Petri.

1. *De farinario prope urbem.* Edituo æcclesiæ hujus farinarius unus prope urbem, ad majorem mensuram, singulis annis reddebat xxx modios

(81) Cod. dabat frumenti iii frumenti.

(82) Post Gaubertus nomine cod. B addit, de Calido Monte.

annonæ, tritici modium I, anguillas xxx, porcum unum aut pro porco v solidos; unoquoque mense fogatias II et sextarium vini, pullos III cum ovis.

2. *De Giaco.* Ibi erat pratellum de quo colligebantur II^o carra feni. Agricolaë III^{or}: Elisardus, Acculfus, Gualbertus et Salomon, qui v solidos cum eulogiis in missa sancti Petri reddebant xv^{ci}m dies tempore messis; requisitam avenæ, sextarios xv; et v denarios.

3. *De Cortrone.* Hujus loci habitatores erant: Walterius, Aclardus et Aclulfus; solvebant in censu solidos III^{or} et denarios VIII^{to}. Eorum quisque, tempore messis, faciebat dies XII^{ci}m aut redimebat denarios VI; solvebat pullos III^{or} cum ovis; donabat requisitum III^{or} denario (83).

4. *De gereni Villare.* Habebantur de terra, in dominicatu, juxta estimationem, bonuaria xxx^{ta}, de silvula lunuaria III^{or}; agricolaë Adelulfus, Godeinus et Hernes, solvebant in censu solidos II; dabant quisque pullos III^{or} vestitos per focos; donabat requisitum avenæ modium I^{num}, ad mensuram venalem, et denarios II^{os}.

5. *De Tilido.* Quintinus et Adalbertus ibi habitantes, in censu solvebant solidos III^{or}. Quisque eorum solvebat pullos II^{os} vestitos, dabat requisitum avenæ modium dimidium, ad venalem mensuram, et III^{os} denarios.

6. *De Pincionis Villa.* Adrevertus ibi habitans solvebat in censu solidos II^{os}, dabat requisitum et denarios II^{os}.

7. *De Monticellis.* Unus farinarius solvebat, singulis annis, xv^{ci}m solidos; Gislarius et Guauzelmus tres solidos solvebant in censu; et quædam vineola quam tenebat Hildegildis, solidum unum.

8. *De Haireni Villa.* Electeus et Ercatringa, agricolaë, in censu solvebant solidos II^{os} et denarios II^{os} et II^{os} pullos cum ovis.

9. *De Seresii Villa.* Erat ibi de terra arabili unde exhibant VIII denarii.

10. *De terra quæ est in Berquu (84).* De terra quæ est in eodem loco II^o denarii exhibant.

11. *De terra quæ est in Duabus Casis.* Est ibi de terra arabili unde VI denarii exhibant.

12. *De Wadriaco.* Ibidem erat unus mansus qui v solidos in censu reddebat. De quo manso proclamabant canonici ejusdem æcclesiæ, quod illis Wenilo concanonice eorum, pro animæ suæ remedio, reliquisset moriens. Est etiam ibi mansellus unus qui solvebat solidum unum.